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Türk Toraks Derneği ve Türk Allerji ve Kli-
nik İmmünoloji Derneklerinin ev sahipliği yap-
tığı kongre, birçok uluslar arası dernekle
“American Academy of Allergy Asthma and
Immunology (AAAAI)”, “American College of
Chest Physicians (ACCP)”, APSR, “American
Thoracic Society (ATS)”, “European Academy
of Allergy and Clinical Immunology (EAACI)”,
“European Respiratory Society (ERS), “Global
Initiative for Asthma (GINA)”, “International
Union Against Tuberculosis and Lung Disease
(IUATLD)”  iş birliği yapılarak organize edildi.
Kongre Başkanı Prof. Dr. Elif Dağlı ve lokal or-
ganizasyon komitesinin çok özverili çalışmala-
rı sonucu tüm katılımcıların uzun yıllar unuta-
mayacakları çok başarılı bir dünya kongresi
gerçekleştirildi.

Çok güzel bir konuşma ile kongre açılışını
yapan Prof. Dr. Elif Dağlı, Türk dünyasının çe-
şitli dinleri ve politik sistemleri içinde bulun-
durduğunu ve dünyada pek az milletin bu ka-
dar çok değişikliğe uğradığı halde gerçek milli
kimliğini ve kültür özelliğini yitirmediğini be-
lirtti. Ayrıca, Türklerin bütün bilinen klişelere
uymayan değişik özelliklere sahip olduklarını,
Doğu ile Batı arasında bir insanlık köprüsü
oluşturduklarını ifade etti. Sonra Anadolu Ate-
şi’nin dans gösterisi ve Mehter marşı ile kongre
görkemli bir şekilde başlatıldı. Katılımcılara
havuz başında zengin menü içeren bir kokteyl
ile Türk misafirperverliği kanıtlanarak katı-
lımcılar ağırlandı. 

Kongreye 2015 kişi katıldı. Katılımcıların
1200’ü  71 değişik ülkeden  gelmişti. Türkiye
dışında katılım sayısı açısından ilk üçe giren
ülkeler Yunanistan, Fransa ve Suudi Arabis-
tan’dı.  Kongrede toplam 55 oturum vardı. Bu

oturumlarda 54’ü yabancı, 51’i yerli olmak
üzere, toplam 105 konuşmacı ve/veya oturum
başkanı olarak görev aldı. Konusunda en yet-
kin bilim adamları tarafından özellikle astım
konusu ve yeni tedaviler güncel bilgiler ışığın-
da tartışıldı.

Kongreye 245 bildiri gönderildi. Bu çalış-
maların 215’i sunum olarak kabul edildi. Elli
biri sözlü sunum, 45’i tartışmalı poster ve 119’u
tematik poster olarak sunuldu.

Kongre EBAP/EACMI tarafından 24 kredi
ile kredilendirildi. 

Bilimsel ve sosyal programlarının zenginliği
yanında katılımcılara çok rahat internete gir-
me olanakları da sunulmuştu.  Tüm yabancı
katılımcılar, çok başarılı organize edilmiş bu
kongreyi ve şahane İstanbul’un büyülü güzelli-
ğini uzun yıllar unutamayacaklardır.
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Tüm alkışlar Kongre Organizasyon Komitesine.


